

Considerando os termos constantes no Processo Administrativo nº 00600-00031823/2025-75-e;
O Diretor-Presidente da Empresa de Desenvolvimento Urbano, usando das atribuições expressas no estatuto da EMDUR e no Decreto nº 63/I, DE 06 DE JANEIRO DE 2025;
RESOLVE:

CONCEDER diárias em favor dos empregados públicos abaixo mencionados. O deslocamento para o Distritos de Jaci-Paraná , Morrinhos e Santa Rita se faz necessário para serviço de modernização de iluminação Pública.

Nome do beneficiado	Dados cadastrais	Cargo/função	Período abrangido	Diárias		
				QTD.	Valor unitário	Valor total
Elias Gomes magalhães	RG: 941470 SESDEC/RO CPF: 780.619.892-04 Mat. 157	Auxiliar de Operações/Eletricista	17/07 a 20/07/2025	3 e 1/2	R\$250,00	R\$875,00
Sebastião Carlos Teixeira de Queiroz	RG:0170747 SSP/AC CPF: 308.570.582-15 Mat.118-0	Auxiliar de Operações/Eletricista	17/07 a 20/07/2025	3 e 1/2	R\$250,00	R\$875,00
Jacob Streit Barbosa	RG: 1253678 SSP/RO CPF: 523.011.332-49 Mat.272	Assessor Executivo	17/07 a 18/07/2025	1e 1/2	R\$250,00	R\$375,00
João Alfredo Alencar da Mata Filho	RG: 3512646 SSP/PB CPF: 018.069.612-29 Mat: 156-2	Gerente de iluminação Pública	17/07 a 18/07/2025	1 e 1/2	R\$300,00	R\$450,00
Carlos Flávio Moreira Dos Santos	RG: 1973234-1 SSP/AM CPF: 988.987.102-59 Mat. 112-0	Chefe de seção de Iluminação de espaços públicos	19/07 a 20/07/2025	1 e 1/2	R\$300,00	R\$450,00
Carla Leticia da Silva	RG: 1111815 SSP/RO CPF: 005.804.322-54 Mat. 353	Assessora Comunicação	19/07 a 20/07/2025	1 e 1/2	R\$250,00	R\$375,00
Aldo Lery Pereira da Costa Júnior	RG: 1402066 SESDEC/RO CPF: 019.963.402-55 Mat. 321	Assessor Executivo	19/07 a 20/07/2025	1 e 1/2	R\$250,00	R\$375,00
Paulo Henrique Vieira da Costa	RG: 4135397224 SSP/RS CPF: 810.913.622-20 Mat. 320	Diretor Técnico	19/07 a 20/07/2025	1 e 1/2	R\$300,00	R\$450,00

Dê-se ciência e cumpra-se.

BRUNO OLIVEIRA DE HOLANDA
Diretor Presidente - EMDUR

Publicado por:
Fernanda Santos Julio
Código Identificador:51D6919A

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTRATOS,CONVÊNIOS E LICITAÇÕES- SMCL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE - SRPP Nº 030/2025/SML/PVH DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90034/2025/SML/PVH

Conforme regulamentado pela Lei Complementar nº 689 de 31 de outubro de 2017, a qual altera e acrescenta competências atribuídas a esta Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP pela Lei Complementar nº 652 de 03 de março de 2017, e conforme Termo de Homologação publicado pela Superintendência Municipal de Licitações – SML no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia – ANO XVI Nº 4010 de 27.06.2025, torna público o **Sistema de Registro de Preços Permanente - SRPP Nº 030/2025/SML/PVH - Pregão Eletrônico Nº 90034/2025/SML/PVH - UASG: nº 925172 – Processo Nº 00600-00028481/2024-25-e**, Objeto Registro de Preços Permanente para eventual **AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA VEÍCULOS PESADOS**, conforme especificado no Edital e seus anexos.

ITEM/OBJETO	UNID.	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DETENTORA
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
01. Pneu 275/80 R 22.5 – 16 lonas – liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com Certificação do INMETRO.	UNIDADE	651	XBRI	R\$ 1.380,00	R\$ 898.380,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
02. Pneu 275/80 R 22.5 – 16 lonas – liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com Certificação do INMETRO.	UNIDADE	43	XBRI	R\$ 1.380,00	R\$ 59.340,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
03.Pneu 275/80 R 22.5 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	1.661	XBRI	R\$ 1.645,00	R\$ 2.732.345,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
04.Pneu 275/80 R 22.5 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou	UNIDADE	43	XBRI	R\$ 1.645,00	R\$ 70.735,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22

importado com certificação do INMETRO.						
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
05. Pneu 295/80 R 22.5 – Misto – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	39	XBRI	R\$ 2.000,00	R\$ 78.000,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
06. Pneu 295/80 R 22.5 – Misto – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	13	XBRI	R\$ 2.000,00	R\$ 26.000,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
07. Pneu 275/80 R 22.5 – Misto – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	951	XBRI	R\$ 1.740,00	R\$ 1.654.740,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
08. Pneu 275/80 R 22.5 – Misto – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	32	DERUIBO DRB572	R\$ 2.025,99	R\$ 64.831,68	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
09. Pneu 750x16 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	12	BBW LP10	R\$ 987,25	R\$ 11.847,00	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
10. Pneu 1400 x 24 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	328	BRASPLUS MAGNUM	R\$ 2.840,00	R\$ 931.520,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
11. Pneu 1400 x 24 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO	UNIDADE	20	JUHENG MODELO G-2/L-2 16PR - GRIP PIONEER	R\$ 3.000,00	R\$ 60.000,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
12. Pneu 12.5/80.18 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	250	AEOLUS/AL266	R\$ 1.985,00	R\$ 496.250,00	EMPRESA: L. A. DE PICOLI EIRELLI CNPJ: 33.114.868/0001-71 ENDEREÇO: AVENIDA CAPITÃO CASTRO, Nº 4646 – BAIRRO: CENTRO VILHENA/RO CEP: 76.980-010 RESPONSÁVEL: LUCIMAR ÂNGELO DE PICOLI CPF: 608.717.920-87
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
13. Pneu 12.5/80.18 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	38	ALLIANCE MODELOAL321	R\$ 2.065,00	R\$ 78.470,00	EMPRESA: MOURÃO PNEUS LTDA CNPJ: 17.191.704/0001-91 ENDEREÇO: AVENIDA A TRANSCONTINENTAL, Nº 1100 – BARRO: PRIMAVERA JI-PARANÁ/RO CEP: 76.914-872 RESPONSÁVEL: EDLAINE THOMAS TEIXEIRA CPF: 647.013.102-63
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						

14. Pneu 17.5x25 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com Certificação do INMETRO.	UNIDADE	661	JK TYRE	R\$ 3.420,00	R\$ 2.260.620,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
15.Pneu 17.5x25 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com Certificação do INMETRO.	UNIDADE	15	BBW MODELO G2/L2 - 16PR TL	R\$ 3.600,00	R\$ 54.000,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
16.Pneu 1.000x20 – 16 lonas – liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	60	DRC D651	R\$ 1.590,00	R\$ 95.400,00	EMPRESA: JAPURÁ PNEUS LTDA CNPJ: 04.214.987/0007-93 ENDEREÇO: RUA DA BEIRA, Nº 7810-A – BAIRRO: ELDORADO PORTO VELHO/RO CEP: 76.811-738 RESPONSÁVEL: EDUARDO GOMES BARBOSA CPF: 421.869.602-06
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
17.Pneu 1.000x20 – 16 lonas – liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	20	WESTLAKE MODELO 16PR CR942 146/142G	R\$ 1.750,00	R\$ 35.000,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
18.Pneu 1.000x20 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	130	WESTLAKE MODELO 16PR 146/142G CL946	R\$ 1.704,00	R\$ 221.520,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
19.Pneu 1.000x20 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	30	WESTLAKE MODELO 16PR 146/142G CL946	R\$ 1.704,00	R\$ 51.120,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
20. Pneu 12.16-5 – 12 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	90	FORERUNNER MODELO 12PR TL SKS-1	R\$ 1.015,00	R\$ 91.350,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
21.Pneu 12.16-5 – 12 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	30	FORERUNNER	R\$ 1.015,00	R\$ 30.450,00	EMPRESA: EVOK IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ: 44.116.889/0001-42 ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR ABRAHÃO JOÃO FRANCISCO, Nº 2957, BOX 13 – BAIRRO: RESSACADA ITAJAÍ/SC CEP: 88.307-303 RESPONSÁVEL: ADELAIDE ANTUNES CPF: 099.749.778-51
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
22.Pneu 12.4x24 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, reconicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	12	ALLIANCE	R\$ 3.197,99	R\$ 38.375,88	EMPRESA: PLANED COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 20.776.492/0001-19 ENDEREÇO: RUA OCLEZIO DIAS, Nº 219 – BAIRRO: JARDIM REGINA SÃO PAULO/SP CEP: 05.175-100 RESPONSÁVEL: MARCOS PROENÇA JÚNIOR CPF: 494.734.1298-94

23. Pneu 18.4/30 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO	UNIDADE	6	ALLIANCE MODELO 324	R\$ 4.910,00	R\$ 29.460,00	EMPRESA: MOURÃO PNEUS LTDA CNPJ: 17.191.704/0001-91 ENDEREÇO: AVENIDA A TRANSCONTINENTAL, Nº 1100 – BARRO: PRIMAVERA JI-PARANÁ/RO CEP: 76.914-872 RESPONSÁVEL: EDLAINE THOMAS TEIXEIRA CPF: 647.013.102-63
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
24. Pneu 14.9/24 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	135	FORERUNNER QH611	R\$ 2.744,04	R\$ 370.445,40	EMPRESA: PARTS LUB DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 19.116.488/0001-45 ENDEREÇO: AVENIDA HENRIQUE GONÇALVES BAPTISTA, Nº 237 – BAIRRO: JARDIM BELVAL BARUERI/SP CEP: 06.420-130 RESPONSÁVEL: LEANDRO ABREU CPF: 310.929.108-83
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
25. Pneu 14.9/24 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	17	ALLIANCE/FP 324	R\$ 4.000,00	R\$ 68.000,00	EMPRESA: L. A. DE PICOLI EIRELLI CNPJ: 33.114.868/0001-71 ENDEREÇO: AVENIDA CAPITÃO CASTRO, Nº 4646 – BAIRRO: CENTRO VILHENA/RO CEP: 76.980-010 RESPONSÁVEL: LUCIMAR ÂNGELO DE PICOLI CPF: 608.717.920-87
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
26. Pneu 23,1/30 Agrícola traseiro - borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	237	FORERUNNER R1	R\$ 7.851,25	R\$ 1.860.746,25	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMERICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
27. Pneu 23,1/30 Agrícola traseiro - borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	9	FORERUNNER R1	R\$ 7.851,25	R\$ 70.661,25	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
28. Pneu 275/70 R 22,5 – Misto – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	45	XBRI	R\$ 1.939,00	R\$ 87.255,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
29. Pneu 275/70 R 22,5 – Misto – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	15	XBRI	R\$ 1.939,00	R\$ 29.085,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
30. Câmara de ar 1.000x20 – 1º Linha. Não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos câmaras de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	160	MAGGION	R\$ 120,00	R\$ 19.200,00	EMPRESA: FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA CNPJ: 54.152.070/0001-94 ENDEREÇO: RUA BRASÍLIA, Nº 475 – BAIRRO: CARLOS PRATES BELO HORIZONTE/MG CEP: 30.710-270 RESPONSÁVEL: GERALDO MANGELO SANTANA CPF: 642.257.046-53
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
31. Câmara de ar 1400 x 24 – 1º Linha. Não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos câmaras de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	254	MAGGION	R\$ 248,00	R\$ 62.992,00	EMPRESA: FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA CNPJ: 54.152.070/0001-94 ENDEREÇO: RUA BRASÍLIA, Nº 475 – BAIRRO: CARLOS PRATES BELO HORIZONTE/MG CEP: 30.710-270 RESPONSÁVEL: GERALDO MANGELO SANTANA CPF: 642.257.046-53
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
32. Câmara de ar 1400 x 24 – 1º Linha. Não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos câmaras de primeiro uso de	UNIDADE	84	QBOM	R\$ 254,38	R\$ 21.367,92	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMERICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL

fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.						CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
33. Câmara de ar 12.5/80.18 – 1ª Linha. Não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos câmaras de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	184	MAGGION	R\$ 149,00	R\$ 27.416,00	EMPRESA: FERRAMENTAS E PNEUMATICOS 1001 LTDA CNPJ: 54.152.070/0001-94 ENDEREÇO: RUA BRASÍLIA, Nº 475 – BAIRRO: CARLOS PRATES BELO HORIZONTE/MG CEP: 30.710-270 RESPONSÁVEL: GERALDO MANGELO SANTANA CPF: 642.257.046-53
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
34. Câmara de ar 17.5x25 – 1ª Linha. Não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos câmaras de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	339	QBOM	R\$ 297,99	R\$ 101.018,61	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
35. Câmara de ar 17.5x25 – 1ª Linha. Não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos câmaras de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	113	QBOM	R\$ 297,99	R\$ 33.672,87	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
36. Pneu 215/75 R 17.5 – liso – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	60	OVATION V1660	R\$ 949,97	R\$ 56.998,20	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
37. Pneu 215/75 R 17.5 – borrrachudo – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com Certificação do INMETRO.	UNIDADE	90	ITARO	R\$ 750,00	R\$ 67.500,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
38. Pneu 275/80 R 22.5 – Misto – 1ª Linha – borrrachudo (TRAÇÃO). Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	1.189	XBRI	R\$ 1.589,00	R\$ 1.889.321,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
39. Pneu 275/80 R 22.5 – Misto – 1ª Linha – borrrachudo (TRAÇÃO). Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	31	XBRI	R\$ 1.589,00	R\$ 49.259,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
40. Pneu 295/80 R 22.5 – 16 lonas – liso – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	114	XBRI	R\$ 1.580,00	R\$ 180.120,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
41. Pneu 295/80 R 22.5 – 16 lonas – liso – 1ª Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	30	XBRI	R\$ 1.580,00	R\$ 47.400,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL						
42. Pneu 295/80 R 22.5 – 16 lonas – borrrachudo – 1ª Linha. Os pneus	UNIDADE	273	XBRI	R\$ 1.790,00	R\$ 488.670,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49

não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.						ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%						
43. Pneu 295/80 R 22.5 – 16 lonas – borrachudo – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	39	XBRI	R\$ 1.790,00	R\$ 69.810,00	EMPRESA: CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 ENDEREÇO: QUADRA ARNE 63, AVENIDA LO 16, LOTE 16, SALA 02 S/Nº – BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE PALMA/TO CEP: 77.006-643 RESPONSÁVEL: ANA CLARA SANTOS MOURA CPF: 048.746.551-22
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
44. Pneu 19.5 L 24-12PR – Misto – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	8	FORERUNNER R4	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
45. Pneu 7,5 - 18 – liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	12	MAGGION TRANSCARGA	R\$ 1.199,99	R\$ 14.399,88	EMPRESA: AUTOLUK COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ: 20.063.556/0001-34 ENDEREÇO: RUA HEITOR DE ANDRADE, Nº 865 – BAIRRO: JARDIM DAS AMÉRICAS CEP: 81.530-310 CURITIBA/PR RESPONSÁVEL: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL CPF: 596.523.229-20
46. Pneu 12,4 - 24 – liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionados, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante. Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	12	FRACASSADO			
47. Pneu 14,9 - 18 - liso – 1º Linha. Os pneus não deverão ser recauchutados, remanufaturados, reciclados, reformados, recondicionado, recapados, ou outros quaisquer de natureza semelhante Somente serão aceitos pneus de primeiro uso de fabricação nacional ou importado com certificação do INMETRO.	UNIDADE	12	ALLIANCE/FP 324	R\$ 3.876,00	R\$ 46.512,00	EMPRESA: L. A. DE PICOLI EIRELLI CNPJ: 33.114.868/0001-71 ENDEREÇO: AVENIDA CAPITÃO CASTRO, Nº 4646 – BAIRRO: CENTRO VILHENA/RO CEP: 76.980-010 RESPONSÁVEL: LUCIMAR ÂNGELO DE PICOLI CPF: 608.717.920-87

Porto Velho, 10 de Julho de 2025.

EUMA MENDONÇA TOURINHO

Secretária Executiva de Gestão de Gastos Públicos
Matrícula nº 10078170

Publicado por:
Fernanda Santos Julio
Código Identificador:5E4837DB

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- SEMIAS
PORTARIA Nº207/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições e considerando o que consta no processo nº**00600-00030067/2025-67-e**.

RESOLVE: TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº203/DA/GAB/SEMIAS/2025, PUBLICADA NO D.O.M EM 14/7/2025.

Que arbitrou e concedeu: 3 e 1/2 (três e meia) diárias em favor dos servidores abaixo relacionados, para custear as despesas com o deslocamento aos distritos de: Fortaleza do Abunã e Vista Alegre do Abunã, o objetivo da viagem era, realizar ação social em escolas para o desenvolver do projeto Cidadania em Movimento, com atendimentos de Cadastro Único e demais atendimentos na área da Assistência Social e Saúde, no período de 18 a 21 de julho de 2025, por meio de transporte terrestre em veículos oficiais modelos: Hillux, placa: RSY7F15, Hillux, placa: OHS-7921, Hilux, placa: OHS-7981, Hilux, placa: OHS-7911 e Ônibus MARCOPOLO/VOLARE, placa: NDQ-9015. Conforme informações constantes no Ofício Interno nº121/2025/DPSB/SEMASF de 2/7/2025.

NOME	CAD.	CARGO/FUNÇÃO	DESTINO	QT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
Rosania Gomes Vieira	10078451	Assessor Nivel II	Distritos: Fortaleza do Abunã e Vista Alegre do Abunã.	03 e ½ (três e meia)	R\$150,00	R\$525,00
Vera Lúcia Prestes da Silva	42648	Aux. Administrativo			R\$75,00	
Alessandra Lourdes Pereira	105735	Auxiliar de Serviços Gerais			R\$150,00	R\$525,00
Paulo Roberto de Cantalista Lima	274077	Motorista/Conductor			R\$75,00	R\$525,00
Ana Carolina Martins da Silva	10078618	Assessor Nivel II			R\$150,00	R\$525,00